PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA - SP
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024

                        Contratação por tempo determinado de Psicólogo e Assistente Social

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO N° 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA, ESTADO DE SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o Edital de Candidatos que tiveram suas inscrições

deferidas para o Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, que visa a contratação de pessoal, em

caráter temporário e emergencial para as funções de PSICÓLOGO e ASSISTENTE SOCIAL, para

atuar no Departamento Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Cananéia/SP, nos termos

da Lei Municipal Complementar nº 180/2022, art. 37, inciso IX da Constituição Federal, que foi

publicado no Diário Oficial do município de Cananéia, em 06/05/2024, edição nº 174, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

Nº NOME COMPLETO RG

1 Adriana de Carvalho silva 255684289

2 Adriana Peluzia Silva de Oliveira  08850309-9

3 Alexia Passos de Oliveira Costa 563002384

4 Ana Flávia Maciel Araujo 475850919

5 Andreza de Oliveira Rangel  503844846

6 BRENDA SOARES DE OLIVEIRA 459519906

7 Camilla Andressa Lisboa 476555152

8 Carmen Aparecida da Costa 408215951

9 Cecilia Raissa Prado dos Reis 39.938.764-X

10 Celia Maria de Souza  06445229-5

11 Cintia Neli da Silva Inácio 30.458.548-8

12 Claudia Regina de Almeida Silva 16.478.611-9

13 Cristina villar salvatori  534674483

14 Cynthia Faria Oliveira 24.496.285-6

15 Denise Alves de Souza Ferreira 179521469

16 Ediana da Silva Brito  4328873

17 Elisandra Lepinsk de Souza Vieira 344113838

18 Erika Pereira Souza 8601846

19 Fabiana Araújo Timotio da Costa  1701131

20 Giovana Santos do Nascimento  129122388

21 Isabel Cristina dos Santos 307867778

22 Jéssica Silva Dos Santos Pereira 502797484

23 Lauri Sonia Lopes Santos Castro  21.162.760-4

24 Ligia Alves dos Santos 326733991

25 Luciana Soares de Jesus 18625978

26 Márcia Regina da Silva Calasans 18503795-1

27 MARCIA ROSA LOPES 60368708-8

28 Marli de Lima Domingues chagas  333916438

29 Meiriane de Sousa rocha  2562013

30 MICHELLE DA SILVA 429519862

31 Nair de Camargo 350590217

32 Patricia Bezerra da Silva 428148268

33 Rafaela Caroline Gonçalves  45735288-7

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA - SP
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024

                        Contratação por tempo determinado de Psicólogo e Assistente Social

PSICÓLOGO

N° NOME COMPLETO RG

1 Aline Vieira de Souza  115028755

2 ANA PAULA DA SILVA PEREIRA 40592897x

3 Bhritary Felisardo Teixeira 60.837.144-0

4 Bianca Freitas da Silva  500780584

5 BRUNA DE OLIVEIRA DE JESUS 105607008

6 Cecília Cardoso  28220604-8

7 Cícero Manoel Ribeiro dos Santos de Oliveira  498830263

8 Fernanda Aparecida Pereira dos Santos 44959898-X

9 Francieli Machado  86333716

10 Gustavo de Oliveira Mendes  24.091.032-3

11 ISIS CHACON FREITAS 161192058

12 JULIANA SANTOS MORÃO 47565402X

13 Márcia Santos Teles de Santana 297737686

14 Marielli Gomes de Oliveira 382580485

15 Marilza Elias Cabral Jacob  27005926x

16 Monica Regina Erba 199999909

17 Nicole Teixeira Graboski 564972897

18 Patrícia de Oliveira Penteado  30063081-5

19 Raissa Wolovicz Doh 100873915

20 Raquel Almeida Cerqueira  429025804

21 Tania de e Paula Ribeiro  299265328

22 Thabatta Christine Ferreira Loeschener 40169947x

23 Vitória Regina Silva Góes 56824870-3

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cananéia, 14 de maio de 2024.

LUIZ ANTONIO CORDEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

34 Rebeca de Jesus Cirqueira  2105585396

35 rosangela martins 18402224-1

36 Roselene Ferreira Mattos  248401129

37 Samile conceição de jesus 1612492487

38 Selma Aparecida dos Santos 30-902-013-X

39 Thaiz Marina de Medeiros Sardinha 419892151

40 VANESSA DA SILVA PEREIRA 332172806

41 VANESSA LISBOA 547306398

42 Verônica Coelho de Oliveira  35.622.255-6

43 Verônica Coelho de Oliveira  35.622.155-6